... in hibi. co. .j. qui ma. ac. pos. cum in tua sed in epatu dant accu. sāt tres menses ut in aut. de san. epi. in .j. si quis autem coll. .j. sed omnia ista potius in arbitrio superioris consistunt ut .j. de do. et otuma. cum olim contra. sed ibi soluitur. **¶** Sit agendum cum non est absens p. cōtumaciam si vero q. p. statim absentem a gereat criminaliter vel aualiter per denūtiacōem alicuius tūc atq. ut veniat ad se defendendum qui si non venerit ex cōmuni iudicio p. ter otuma. iam et expectabit p. annū sed post an. nū q. cum p. del. h. p. bonis non autem sup. crimine scandū h. q. d. traditur .j. q. in. rursus. et. c. qui dicit .j. de dol. et otuma. veritatis. **¶** Expectandus. postmod. cōtra eum p. datur recipitur testes et diffinitio ut ali. eligatur si q. u. dem non vult cōsensire et nichil eide. op. ponitur. **¶** Presumatur per famam vel e. tū. q. tenet. et. et in a. d. e. h. nec d. i. j. tūc em. p. sumitur q. h. y. et. a. casib. mo. tius h. et si quidem strabat credens ita exasat ab adulterio etiam si uult p. ter ignoranciam ut .j. q. .j. cum p. h. l. i. cum. q. non dimittit adulterium sine dol. ut. ff. de adul. in. l. p. n. l. vel etiam si re. cepit literas istoz. cum quibus m. l. i. t. ut. C. de repud. in. aut. hodie. die tam. q. non de bet. contra. here. nisi p. mo. sit. ar. ta. de morte eius. ut. .j. de scandis nup. domus. et .j. de spō. in. p. f. e. n. d. a. tū. s. t. u. s. e. t. u. l. p. h. m. o. i. v. i. o. l. e. n. t. a. s. p. r. e. s. u. m. p. t. i. o. s. nes postquam aliquando tempore duxerit expectandum videlicet p. annum ut in p. d. i. a. a. u. t. e. n. t. i. C. de repud. aut hodie. **¶** Si non maliciose simil. .j. q. .j. in. f. i. s. q. u. d. t. r. a. s. t. e. d. i. c. i. **¶** Etiam non pos. sit si autem non potest citari tamen contra eum non potest p. di. et sic est at. q. non tenet sententia cum pemptorium non puenit ad noticiam absentis ut .j. q. .j. c. u. e. a. t. e. ff. que sen. sine app. res. l. i. in. f. i. e. t. e. d. e. d. i. d. o. et. C. q. u. o. et. q. u. i. u. i. d. e. r. in. a. u. t. e. a. que. et. ff. lo. cati. .j. q. u. e. r. e. t. in. f. e. r. e. t. a. n. t. i. sed. e. n. v. e. r. i. t. a. s. q. u. o. s. u. f. f. i. c. i. e. t. si. d. i. g. e. n. s. in. q. u. i. s. i. t. o. h. i. e. h. a. d. a. h. i. e. t. n. o. n. s. i. e. i. n. u. e. n. t. u. s. ut. .j. d. d. o. l. et. otuma. a. a. u. t. a. m. et. in. e. v. l. i. m. o. et. .j. de. c. l. e. r. i. n. o. n. r. e. s. i. d. e. n. t. i. e. et. v. i. j. q. i. p. s. e. n. a. u. et. C. de. u. s. p. p. e. r. a. n. d. u. m. in. f. i. q. u. i. d. e. m. et. ff. de. e. u. d. i. s. i. d. e. o. in. f. p. n. t. et. in. l. s. i. d. i. d. u. m. in. f. i. p. s. e. n. t. e. et. ff. lo. c. a. t. i. .j. e. m. q. u. e. r. i. t. u. r. f. e. r. e. t. a. c. i. u. m. i. s. t. u. d. t. n. e. s. t. v. e. x. q. u. i. m. a. l. i. c. i. o. s. e. e. s. t. a. b. s. e. n. s. q. u. o. c. o. n. t. r. a. e. u. m. a. l. i. a. s. n. o. n. p. a. r. d. e. t. u. r. q. u. i. m. a. l. i. c. i. o. s. e. e. s. t. a. b. s. e. n. s. **¶** P. r. e. u. d. i. c. i. a. r. e. c. o. n. t. r. a. .j. q. u. i. s. i. j. s. i. n. t. l. e. g. i. t. i. m. i. p. l. a. t. u. m. s. e. d. t. n. i. b. i. d. e. m. t. a. n. t. u. m. a. g. e. b. a. n. t. u. r. d. e. p. l. e. v. t. p. l. e. g. i. t. i. m. a. e. s. s. e. t. et. n. o. n. c. o. n. t. r. a. a. b. s. e. n. t. i. a. m. v. e. l. e. t. i. a. j.